Data de Publicação: 22 de maio de 2025
Data de Abertura: 22 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DO VEÍCULO SPIN
1.8L PLACAS JAJ3I70, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS.

VALOR: R$ 4.690,50 (QUATRO MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

EMPRESA CONTRATADA: JAIR DE OLIVEIRA PEÇAS - CNPJ: 03.674.055/0001-75

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19023/fufYw_5X2__pCFAY0S_cA2zMDaK8Eakt.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19024/UBDEsOLx_Q3Xx-qzrBN5QJ635LUBmek3.pdf